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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 15.12.2021 г.

                            № 64
 О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие  системы водоснабжения населенных пунктов  Попереченского   сельского поселения Котельниковского муниципального района на 2020 – 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Попереченского сельского поселения, администрация Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 02.12.2016  г. № 91 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  системы водоснабжения населенных пунктов  Попереченского   сельского поселения Котельниковского муниципального района на 2020 – 2022 годы»
1.1. В приложении «Паспорт муниципальной программы  «Развитие  системы водоснабжения населенных пунктов  Попереченского   сельского поселения Котельниковского муниципального района на 2020 – 2022 годы» в разделе «Объемы и источники финансирования программы  следует читать «Объем средств бюджета Попереченского сельского поселения, необходимый для финансирования Программы  составляет-  1597,6 тыс. руб. в том числе по годам: 2020 год- 278,6 тыс.руб.;2021 год- 1319,0 тыс. руб.; 2022г. -  294,4 тыс. руб.»
1.2. Раздел 3 Программы изложить в новой редакции:
« 3. Система  программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение муниципальной целевой программы сельского поселения
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Сроки

выпол-нения
	Исполнители,

участники реализации мероприятий Программы
	Объемы финансирования

(тыс. рублей)
	Источ-ники финан-сирова-ния

	
	
	
	
	всего


	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	2020 
	2021 
	2022
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Капитальный ремонт водопроводной сети
	В течении года
	Администрация Попереченского

сельского поселения
	1045,7
	80,0
	1181,1
	0,00
	Средства местного бюджета

	2
	Приобретение (ремонт) глубинных насосов
	В течении года
	Администрация Попереченского

сельского поселения
	156,4
	198,6
	137,9
	294,4
	Средства местного бюджета

	5
	Приобретение
Строительных материалов
	В течении года
	Администрация Попереченского

сельского поселения
	116,9
	0,00
	0,0
	0,00
	Средства местного бюджета, средства из других источников бюджета

	 
	Всего по Программе
	 В течении года
	Администрация Попереченского

сельского поселения
	1319,0
	278,6
	1319,0
	294,4
	Средства местного бюджета


2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Попереченского    
сельского поселения:




  
        И.В.Великороднев
